
新型コロナウイルス感染拡大防止対策について 

 

 

新型コロナウイルスの感染予防及び拡散防止対策として当クラブにご来

場されるお客様におかれましては、下記の通りご協力をお願いいたします。 

 

 

次の症状に該当する方のご来場はご遠慮ください 

 ■37.5 度以上の発熱等、風邪症状がある方及び倦怠感や息苦しさが 

ある方 

 ■同居家族や身近な人に感染者及び濃厚接触者が居る方 

 ■上記以外にも新型コロナウイルス感染可能性の症状（味覚・臭覚が無

い等）がある方 

 

ご来場者様へのお願い 

 ■手洗い、アルコール消毒、マスク着用など、感染予防対策をお願い申

し 

上げます 



 ■咳やくしゃみの飛沫による感染を防止するため、咳エチケットにご協

力 

ください 

 

クラブとしての対策 

 ■従業員の出勤前の検温、勤務中のマスク着用を励行しております 

 ■ロッカー、トイレ、レストラン、ゴルフカート等の消毒を徹底してお

ります。 

 ■クラブハウス内は定期的に換気を行っております 

 ■レストランはテーブルの間隔を広く取ってスペースを確保しており

ます 

  

 

何卒ご理解とご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 


